АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2019 года № 134
	О предоставлении помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона  от 12.06.2002 N 67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", для оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация Калитинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставлять по заявке зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, помещение, находящееся по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, поселок Калитино, дом 26, Дом культуры «Калитино», дискозал и фойе 1 этажа, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (контактное лицо – Савицкас М.С., тел.8-813-73-71-233).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста Савицкас М.С.

Глава администрации Калитинского
сельского поселения                                                                     В.И.Бердышев